

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 052/2024
Stavba: **Stavební úpravy hygienických zařízení - MŠ G. Geipela**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30.08.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

IČ: 28042484
DIČ: CZ28042484

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				29 092,40
---------------------	--	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
	21,00%	29 092,40		6 109,40
DPH snížená	12,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		35 201,80
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 052/2024

Stavba: Stavební úpravy hygienických zařízení - MŠ G. Geipela

Místo: Datum: 30.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		29 092,40	35 201,80
04	Vícepráce	248 570,78	300 770,64
05	Méněpráce	-219 478,38	-265 568,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hygienických zařízení - MŠ G. Geipela

Objekt:

04 - Vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.08.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

IČ:

28042484

DIČ:

CZ28042484

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

248 570,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	248 570,78	21,00%	52 199,86
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

300 770,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hygienických zařízení - MŠ G. Geipela

Objekt:

04 - Vícepráce

Místo:

Datum: 30.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

248 570,78

D	34		Stěny a příčky				11 677,77
1	K	342256353R00-1	Příčka z tvárnice porobet. tl.100 mm hlad. P2,5-450 (sprchový kout)	m2	1,600	856,77	1 370,83
2	K	342256353R00	Příčka z tvárnice porobet. tl.100 mm hlad. P2,5-450 (izolační přízdívka 1. PP)	m2	12,030	856,77	10 306,94
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				9 525,55
3	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	61,120	155,85	9 525,55
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				295,60
4	K	346244352	Obezdvíčka koupelňových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných tvárnice	m2	0,400	739,00	295,60
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 165,92
5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	59,040	223,00	13 165,92
D	711		Izolace proti vodě				5 372,78
6	M	SKA.620660	PARABIT G S40 7,5 M2	m2	22,500	238,79	5 372,78
D	725		Zařizovací předměty				39 988,50
7	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi (učitelská WC 1. a 2. NP)	soubor	2,000	213,00	426,00
8	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý (učitelská WC v 1. a 2. NP)	soubor	2,000	6 000,00	12 000,00
9	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny (výlevka 1. PP)	kus	1,000	1 520,00	1 520,00
10	M	64236031	Sapho Modis závěsná mísa 52x36 + sklopný rošt	kus	1,000	2 771,00	2 771,00
11	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	2 260,00	2 260,00
12	M	55423000	vanička VISLA sprchová akrylátová čtvercová 800x800mm (vč. sifonu, zvukoizolační pásy a podstavce)	kus	1,000	5 583,02	5 583,02
13	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 (stávající sprchový kout 1. NP)	kus	1,000	186,00	186,00
14	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnné (stávající sprcha 1. NP, sprchový kout 2. NP)	kus	2,000	479,00	958,00
15	M	55145588	baterie sprchová bez příslušenství	kus	2,000	1 160,00	2 320,00
16	K	726211322R01V D	Dodávka a montáž dětské WC kombi kompletní , včetně splach. nádrže, prkénka	ks	1,000	11 964,48	11 964,48
D	735		Otopná tělesa				28 309,26
17	K	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	2,000	494,01	988,02
18	M	735151362R00	Otopná těl.panel. 22 600/ 600, včetně armatur	kus	4,000	5 226,63	20 906,52
19	K	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	4,000	1 603,68	6 414,72
D	766		Konstrukce truhlářské				20 928,00
20	K	766100000R001 VD	Dodávka a montáž věšákové sestavy z tvrzené laminátové desky s ABS hranou pro 12věšáků	ks	1,000	20 928,00	20 928,00
D	781		Obklady (keramické)				40 923,09
21	K	781473921R001	Výměna nebo doplnění obkladačky keramické lepené velikosti přes 12 do 19 ks/m2, příprava podkladu	m2	4,800	764,16	3 667,97
22	M	02	obklad keramický ColoOne WAADP000 bílá 15x20 cm	m2	2,000	485,12	970,24
23	M	03	obklad keramický Lucie WAAGX103 20x25 cm	m2	3,000	259,50	778,50
24	M	05	obklad keramický Color One WAA19000 15x15 cm	m2	1,000	385,20	385,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	781492451	Montáž profilů ukončovacích lepených standardním cementovým lepidlem	m	52,380	113,00	5 918,94
26	M	19416007	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm	m	52,500	51,50	2 703,75
27	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	2,500	30,40	76,00
28	K	781493611	Montáž vanových plastových dveří s rámem lepených	kus	4,000	238,00	952,00
29	M	56245721	dvířka vanová bílá 300x300mm	kus	2,000	173,33	346,66
30	M	56245724	dvířka vanová bílá 200x200mm	kus	1,000	127,00	127,00
31	M	56245722	dvířka vanová bílá 150x300mm	kus	1,000	122,31	122,31
32	K	781415016RA0	Obklad pórovinový do tmele 25 x 33 cm, včetně materiálu	m2	13,310	1 337,53	17 802,52
33	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	85,000	83,20	7 072,00

D 783 Nátěry 1 228,36

34	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek (omyvatelný sokl 2. NP)	m2	5,992	205,00	1 228,36
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

D 784 Malby 11 643,66

35	K	784115322R00	Malba tekutá Remal bílý, barva, bez penetrace, 2 x (kancelář 2. NP)	m2	14,530	469,26	6 818,35
36	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m (podkladní nátěr pro překrytí stávající tónované malby 1. a 2. NP)	m2	100,948	47,80	4 825,31

D 763 Konstrukce suché výstavby 39 015,45

37	K	763411211	Dělicí přepážky k pisoárům, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm	m2	8,820	4 423,52	39 015,45
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

D 771 Podlahy z dlaždic 23 625,70

38	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	44,700	62,80	2 807,16
39	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	44,700	356,00	15 913,20
40	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	15,300	134,00	2 050,20
41	K	771573913	Výměna nebo doplnění dlaždice keramické lepené velikosti přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,816	764,16	1 387,71
42	M	01	dlaždice keramická 76S TAA11076 10x10 cm	m2	1,090	847,93	924,24
43	M	04	dlaždice keramická Concept DAA34600 30x30 cm	m2	1,180	460,33	543,19

D 751 Vzduchotechnika 635,00

44	K	751398022	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,040 do 0,100 m2 (umývárna 2. NP)	kus	1,000	387,00	387,00
45	M	56245601	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 300x300mm	kus	1,000	248,00	248,00

D 21-M Elektromontáže (kabeláž k zásuvce pro pračku) 2 236,14

46	K	210800106	CYKY 3Jx2.5 mm2 750V (PO)	m	14,000	62,60	876,40
47	M	10.069.560	1-CXKE-R 3J 2,5	M	14,000	63,40	887,60
48	K	210111021-1	Zásuvka průmyslová, 1fázová, 16A (přemístění)	ks	1,000	305,17	305,17
49	K	210800115	Cu kabel uložený pevně, do 4 mm	m	2,000	61,03	122,06
50	K	2150122102	Lišta vkládací do 40mm	m	1,000	44,91	44,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hygienických zařízení - MŠ G. Geipela

Objekt:

05 - Méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.08.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

IČ:

28042484

DIČ:

CZ28042484

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-219 478,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-219 478,38	21,00%	-46 090,46
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-265 568,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hygienických zařízení - MŠ G. Geipela

Objekt:

05 - Méněpráce

Místo:

Datum: 30.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-219 478,38

D	34	Stěny a příčky					-12 112,24
1	K	342256352R00	Příčka z tvárnice porobet. tl. 75 mm hlad. P2,5-450	m2	-12,030	740,51	-8 908,34
2	K	342256352R02V D	Zřízení větracích a revizních otvorů 150x150mm, v příčce, opatřených větrací mřížkou	ks	-10,000	320,39	-3 203,90
D	61	Úprava povrchů vnitřní					-25 063,80
3	K	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	-138,222	181,33	-25 063,80
D	711	Izolace proti vodě					-95 805,08
4	K	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	-145,610	529,89	-77 157,28
5	K	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	-139,090	134,07	-18 647,80
D	721	Vnitřní kanalizace					-5 021,60
6	K	721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	-20,000	251,08	-5 021,60
D	725	Zařizovací předměty					-55 245,30
7	K	725249101R00	Montáž sprchových boxů	soubor	-1,000	6 085,81	-6 085,81
8	M	55484201.A	Box sprchov s roh vstupem 90x90 nízká vanička	kus	-1,000	25 135,81	-25 135,81
9	K	725716139R00	Montáž výlevky z chem. kameniny	soubor	-1,000	1 096,86	-1 096,86
10	M	64271101	Výlevka se sklop. plast. mřížkou, bílá	kus	-1,000	7 498,86	-7 498,86
11	K	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	-1,000	1 145,99	-1 145,99
12	M	64221373	Umyvátko bílé otv. bat. vlevo 400x310 mm, včetně sifonů	kus	-1,000	3 881,97	-3 881,97
13	M	64251337	Pisoár keram. s radar. splachovačem	kus	-1,000	10 400,00	-10 400,00
D	735	Otopná tělesa					-4 811,04
14	K	735192923R00	Zpětná montáž otop.těles panel.2řadých,1500 mm	kus	-3,000	1 603,68	-4 811,04
D	762	Konstrukce tesařské					-14 219,32
15	K	762510020RAI	Podlaha z desek dřevotřískových šroubovaná	m2	-27,680	152,27	-4 214,83
16	M	60725039	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N - 4PD tl. 22 mm	m2	-29,060	313,00	-9 095,78
17	K	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	-0,380	2 391,34	-908,71
D	VRN3	Zařízení staveniště					-7 200,00
18	K	02	Náklady na veškeré energie související s realizací akce	soub	-1,000	6 000,00	-6 000,00
19	K	05	Opatření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnosti (zejména zajištění staveniště, bezpečnostní tabulky)	soub	-1,000	1 200,00	-1 200,00